IH(hopMaLif Npo KOWTW, OTPUMaAHI 3 IHLWKX oKepen

(3a nepiog 3 ciuHa 2021 p. no yepBeHb 2021 p.)

3anopisbKa 3arasibHOOCBITHSA LWKoa Ne81
3anopisbkKoiMicbKOTpaan

HalimeHyBaHHS iHLWINX

KEKB Mepenik ToBapiB,pobiT i nocnyr
[PKEPeNn HaLXOMKEHHSA
OECTArHiZ:Ii-lianO 3110 Bi6nioTeuHuin hoH
P (cp.1112) A
nocTa4yaHHIo
Bcboro 3110:
3a paxyHoK Tenesisopwu, mebni, poyTep,
6aTbKIBCbKMX KOLUTIB 2210  TepMOMeTp, rocn.iHBeHTap, irpaLiku,

(akT NpuabaHHsa [0AATOK (cp.1113) ekcrnoHaTyt AN My3eto, PY/OHHI

37) LUTOPW, KapHM3K, cyLllapKa ansa pyk

Bcboro 2210:

Bcboro:

V nT-
[wnpekTop

* *- ,<b-5//
- Y.\ “i-kpagH*-

"onoBHUA byxrantep

Cyma (rpH.)

6490,93

6490,93

20190,00

20190,00

26680,93

P.M. Kpyk

I.C.I"'apgigaH



3BIT
Npo HaAXO4XEeHHA Ta BUKOPUCTAHHA KOLWTIiB, OTPUMAHUX AK NnaTa 3a Nocnyru
3a cneypaxyHKOM 3a ciyeHb-yepBeHb 2021p.

3anopisbka 3aranbHoocBiTHA wkona I-111 cTyneHis
Ne 81
3anopi3bKoi MicbKOT pagn 3anopisbkoi o6nacTi
YcTaHoBa
Teputopis M.3anopixxs, 69078

Byn. Ictomina, 18

OAMHULA BUMIPY: TPH, KON

KEKB 3annWKn Ha Hagiviwno Kacosi 3a 3annwkun Ha
Ta/abo 01.01.2021p. KOWTiB 38  3BiTHMI nepiog 01.07.2021p.
lMokasHuKu . o .
KKK 3BITHWMIA (piK)
nepioa (pik)
1 2 3 4 5 6
HaaxoaeHHA KOWTIiB-yCbOro 14111,06 330,00 14441,06
3a nocnyru, Wo HajgalTbca 60 AKETHUMN
ycTaHoBamm
Big opeHan mailiHa 6l0)KETHUX YCTaHOB
Big peanisayii B ycTaHOBNEHOMY NopsAAK
ap U y ! y nopsaaky X 330,00
MaliHa
Bupgatku - ycboro 0,00
TOMY 4uchi:
Y y 2000
MoTouHi BMAaTKM
KanitanbHi BUAaTKM 3000 0,00
MpunabaHHA ob6nagHaHHSA i npegmertis 3110
[OBrOCTPOKOBOT0 KOPUCTYBaHHSA
wfe'e*> M/CTUE
mo0'A FAD/I?' -<i\g
r NV
Il V&3 |
P.M.Kpyk

KepiBHUK
(iHigianun, npissuuLe)

FonoBHMIA byxranTtep
I.C.lapgigaH

TepuTopianbHOro BigAiny ocBiTn
(iHiyiann, npissuie)

[HinpoBCbKOro panoHy



3BIT

Npo HaAXOXKEHHA Ta BUKOPUCTAHHSA GHOAXKETHUX KOLITIB
3a ciyeHb-4epBeHb 2021 p.

YcTaHoBa
TepuTopis

OfuHNLA BUMIPY: TPH, KOM.

IMoKasHUKN

1
Bugatkun - ycboro

y TOMY yucni:
MoTouHI BUgaTKn

Onnata npaui i HapaxyBaHHA Ha 3apo6iTHY nnaTy B T.4.

3apo6iTHa nnaTa

HapaxyBaHHs Ha onnaTy npaui
BukopucTaHHA ToBapiB i nocnyr
NPOAYKTU XapyyBaHHS

Onnata nocnyr (KpiMm KOMyHanbHUX) B T.4.

nocnyru 38"A3Ky Ta iHTepHeTYy

HafaHHA nakeT.oHosa.nporp.komnn. "Kypc"

[oCTaBsKa nigpy4yHukis

Onnata KOMyHa/bHUX NOCAYT Ta eHepProHociiB B T.4.
OnnaTa TennonocTavaHHs
OnnaTa BOfONOCTa4YaHHA Ta BALOBifBeJeHHA
OonnaTa enekTpoeHeprii

OnnaTa iHWKUX eHeproHociis

KepiBHUKAN'/ i
| na, .
| VI’
FonoBHMIA 6yxrantep | ;
Tepl«\ToplaanO{B_va,qmy oceitn
[AHINPOBCbLKOro paoHy K* < [/

3anopisbka 3arasbHOOCBITHSA wWkona I-111 ctyneHis Ne 81
3anopisbKoi MicbKoi pagn 3anopisbkoiobnacTi

KEKB Ta/abo
KKK

2000

2100

2111
2120

2200
2230
2240

2240
2240
2240
2270
2271
2272
2273

2275

M.3anopixoksa, 69078
Byn. IcTomiHa, 18

Hagiiwno kowTiB 32  Kacosi 3a 3BiTHWiA Nepiog,

3BiTHWIA nepiog (pik) (pik)

3 4
5793 637,87 5793 637,87
5793 637,87 5793 637,87
5391 722,69 5391 722,69
4 430 063,11 4 430 063,11
961 659,58 961 659,58
401 915,18 401 915,18
911,25 911,25
7 934,38 7 934,38
3 571,37 3571,37
1400,00 1400,00
2 963,01 2 963,01
393 069,55 393 069,55
336 975,97 336 975,97
5 811,00 5811,00
49 670,02 49 670,02
612,56 612,56

P.M.Kpyk

(iHiuiann, npissuLe)

1.C.l'apaigaH
(iHigiann, npissuLe)



